Муниципальное образование сельское поселение «Деревня Беляево» Юхновского района Калужской области

ПРОТОКОЛ

ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево»

от 05 декабря 2024 года

Инициатор проведения                                                        Сельская Дума
публичных слушаний                                                           сельского поселения
                                                                                                 «Деревня Беляево»

Дата проведения                                                                    05.12.2024 года

Время проведения                                                                 15 часов 00 минут

Место проведения                                                                  д. Беляево
                                                                                           помещение администрации
                                                                                             в здании школы

 Публичные слушания проводит комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний:

Артамонов Иван Анатольевич– председательствующий - председатель комиссии;
Егорова Анна Владимировна – секретарь - член комиссии;
Быченок Татьяна Васильевна – член комиссии.

В публичных слушаниях приняло участие – 14 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  сельское поселение «Деревня Беляево».

СЛУШАЛИ: Главу МО Артамонова И.А., который ознакомил  слушателей с содержанием проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» (согласно приложения).
ВЫСТУПИЛИ:
 депутат Быченок Т.В. – член комиссии по учёту предложений по проекту Решения Сельской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Беляево». Она довела до сведения слушателей, что в ходе работы по проекту в комиссию предложений и дополнений не поступало.

Замечаний и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания по проекту Решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  сельское поселение «Деревня Беляево»  состоявшимися;

2. Утвердить проект Решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  сельское поселение «Деревня Беляево»  согласно приложения;

3. Протокол публичных слушаний направить на рассмотрение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево»;

4. Протокол публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» обнародовать на информационном стенде администрации МО СП «Деревня Беляево» по адресу: д. Беляево, ул. Центральная, д. 11 (здание школы), и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Председатель
 публичных слушаний                                 ____________ /Артамонов И.А./

Секретарь                                                     ___________   /Егорова А.В./